
PROGRAM 

www.michlejinak.cz

11:30 ZAČÁTEK AKCE

JUDO BEST MOTION

TANEC INDANCE

KRAVMAGA KAPAP

DIVADLO KNIHOVNA

JÓGA - YOGAPOINT  SOKOL MICHLE

OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ AKCE

TANEC INDANCE

12:50

13:10

13:20

14:30

14:50

15:10

PĚVECKÉ VYSTOUPENÍ - ANEŽKA PILCHOVÁ

15:35

16:10

SOKOL MICHLE - UKÁZKA SESTAVY PRO DĚTI

16:45

@VITAA (YOUTUBER)17:10

ŠANSONY S HARMONIKOU - ANEŽKA HESOVÁ17:30

VYHLÁŠENÍ HLAVNÍ CENY TOMBOLY17:50

KAPELA J. KOMÍN

podložky na cvičení s sebou

18:20

19:00 OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ


